 - 1 -
PCB 不使用安定器機種一覧
<高圧水銀灯用安定器>
この型式の安定器には PCBは入っておりません。
ランプ電力(W) 安定器型式 電源電圧(V) 周波数(Hz) 備考
40 PTL40A
80 PTL80A
100 PTL100A
200 PTL200A
250 PTL250A
300 PTL300A
400 PTL400A
700 PTL700A
1000 PTL1000A
50
40 PTL40B
80 PTL80B
100 PTL100B
200 PTL200B
250 PTL250B
300 PTL300B
400 PTL400B
700 PTL700B
1000 PTL1000B
100
60
100 PCL100A
200 PCL200A
250 PCL250A
300 PCL300A
400 PCL400A
700 PCL700A
1000 PCL1000A
50
100 PCL100B
200 PCL200B
250 PCL250B
300 PCL300B
400 PCL400B
700 PCL700B
1000 PCL1000B
200
60
低力率形
 - 2 -
PCB 不使用安定器機種一覧
<高圧水銀灯用安定器>
この型式の安定器には PCBは入っておりません。
ランプ電力(W) 安定器型式 電源電圧(V) 周波数(Hz) 備考
40 PTH40A
80 PTH80A
100 PTH100A
200 PTH200A
250 PTH250A
300 PTH300A
400 PTH400A
700 PTH700A
1000 PTH1000A
50
40 PTH40B
80 PTH80B
100 PTH100B
200 PTH200B
250 PTH250B
300 PTH300B
400 PTH400B
700 PTH700B
1000 PTH1000B
100
60
40 PCH40A
80 PCH80A
100 PCH100A
200 PCH200A
250 PCH250A
300 PCH300A
400 PCH400A
700 PCH700A
1000 PCH1000A
50
40 PCH40B
80 PCH80B
100 PCH100B
200 PCH200B
250 PCH250B
300 PCH300B
400 PCH400B
700 PCH700B
1000 PCH1000B
200
60
高力率形
 - 3 -